
Sant Feliu de Llobregat, a peu

Localitat Ubicació km
Sant Feliu de Llobregat Plaça de la Vila 0,00 07:00 07:00

0,17 07:03 07:03
0,95 07:19 07:15

N-340, Tram Rambla Sant Just 2,65 07:53 07:41
Esplugues de Llobregat N-340, Tram Pont d'Esplugues 3,87 08:17 07:59

4,85 08:37 08:14
6,58 09:12 08:40

Barcelona Riera Blanca x Sants 6,68 09:14 08:42
Sants x Av Madrid 6,76 09:16 08:43
Av Madrid x Numància 8,37 09:48 09:07

8,81 09:57 09:14
Av Roma x Nicaragua 8,97 10:00 09:16
Nicaragua x Rosselló 9,17 10:04 09:19
Rosselló x Entença 9,44 10:09 09:23

Horari 
3km/h

Horari 
4km/h

Ps. Pi i Margall x Laureà Miró
Pl. del Dr. E. von Behring

L'Hospitalet de llobregat N-340 Plaça Jacinto Benavente
Metro i Mercat Collblanc

Numància x Pl Països Catalans


